重庆市梁平区公共资源交易监督管理局文件

梁平公管发〔2021〕25号

重庆市梁平区公共资源交易监督管理局

关于给予评标专家曾发明不良行为量化记分的处理决定

曾发明（专家证号A002495）：

我局在“重庆市梁平区回龙河支流来家河回龙镇段综合治理工程（山洪沟标段）”招标投标活动中查实，你在参加该项目评标活动时存在违规行为，现作出处理决定。

调查认定的事实

2021年8月5日，“重庆市梁平区回龙河支流来家河回龙镇段综合治理工程（山洪沟标段）”在重庆市梁平区公共资源交易服务中心开标评标。评标专家曾发明在同意参加评标后，迟到半小时以上，导致评标工作无法及时开展。

处理决定及依据

依据调查认定的事实，经研究，根据《重庆市人民政府办公厅印发关于深化公共资源交易监督管理改革的意见（试行）的通知》（渝府办发﹝2019﹞114号）附件6《重庆市综合评标专家库和评标专家管理暂行办法》之附件2《评标专家不良行为信息量化记分标准》评标前序号1“非特殊情况评标迟到30分钟以上”记1分的规定，决定给予曾发明记1分的处理，记分周期12个月，时间从本决定书印发之日起算。

如当事人不服本处理决定，可在收到本处理决定书之日起60日内向重庆市梁平区人民政府申请行政复议，或在收到本决定书之日起六个月内向重庆市梁平区人民法院提出行政诉讼。申请行政复议或提起诉讼的，除法律另有规定的情形外，本行政处理决定不停止执行。

重庆市梁平区公共资源交易监督管理局

2021年8月5日

重庆市梁平区公共资源交易监督管理局                       2021年8月5日印发

- 2 -
- 1 -